
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

Ve

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: x 0

Druh zadávacího řízení:

kód CPV

.

1.

Výzva:              4. výzvy MAS SCHP v IROP – VZDĚLÁVÁNÍ ZŠ 2023

Program                                 Integrovaný regionální operační program

stavební práce dodávky

Veřejná zakázka malého rozsahu zadaná dle metodického pokynu IROP; nejedná 

o zadávací řízení podle zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tento zákon je použit pouze 

podpůrně

Profil zadavatele 

Zlíně

V souladu s metodickým pokynem poskytovatele dotace IROP a podpůrně dle ustanovení § 27 zák. č. 

134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), vás vyzývám k prokázání splnění 

kvalifikace a k podání nabídky na dodavatele výše uvedené veřejné zakázky 

služby

Předmětem veřejné zakázky na dodávky Pro část 1: je dodávka nového vybavení. Do učebny bude 

pořízen nový moderní nábytek, který svými parametry odpovídá zdravému ergonomickému sezení 

(žákovské stoly a židle). Novým nábytkem bude vybaveno také pracoviště kantora – kantorský stůl, 

židle a kontejner s centrálním zámkem. Pořízen bude také robotický stůl, jako úložny prostor budou 

sloužit nové skříně. Na zdech budou textilní nástěnky dále

Pro část 2: je dodávka nových digitálních technologií. Bude pořízen interaktivní IT set s dotykovým 

panelem a pracoviště učitele bude vybaveno počítačem. Žáci budou mít k dispozici osobní počítače s 

mikrofonem a sluchátky, tablety. V učebně bude k dispozici multifunkční tiskárna, vizualizér a 3D 

tiskárna. Zároveň budou pořízeny stavebnice, roboti. K dispozici bude také nabíjecí košík na tablety. 

Zadavatel dělí zakázky na dvě části:

a) Část 1 Nábytek

b) Část 2 IT + Pomůcky

Předpokládaná hodnota  zakázky: 1.930.948,- Kč bez DPH

Předpokládaná hodnota  části 1:  604.440,- Kč bez DPH

Předpokládaná hodnota  části 2:	1.326.508,- Kč bez DPH

Termíny plnění:

Plnění veřejné zakázky stanoví zadavatel následující termíny:

Předpokládaný termín dodání:

Část 1 Nábytek do 90 kalendářních dnů od uzavření kupní smlouvy 

Část 2 IT + Pomůcky do 100 kalendářních dnů od uzavření kupní smlouvy 

Místem dodání je 1.základní škola Napajedla, Komenského 268, 763 61 Napajedla. 

Zadavatel si podpůrně dle § 100 odstavec 1 zákona vyhrazuje následující změnu závazku:  

Vzhledem k charakteru předmětu plnění může v průběhu realizace veřejné zakázky dojít ke změně 

technických parametrů nabídnutých produktů (inovace, zrušení výroby apod.). Zadavatel si pro tento 

případ vyhrazuje právo upravit technické podmínky požadovaného plnění tak, že po jeho předchozím 

jeho souhlasu může být dodán produkt, který bude mít obdobné nebo lepší technické parametry než 

produkt uvedený v nabídce vybraného dodavatele. Případná dodávka obdobného nebo inovovaného 

produktu nesmí mít vliv na cenu díla, resp. její navýšení.

Město Napajedla

Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla

Mgr. Robert Podlas, starosta

00284220

Učebna ICT v 1. ZŠ Napajedla

2024100

VŠEM DODAVATELŮM

VÝZVA  K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

Část 1 Nábytek

Část 2 IT + Pomůcky

dne

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220

Registrační číslo:              

Počítače 30200000-1 

Ploché monitory 30231310-3 

Počítačové monitory a konzoly 30231000-7

Tiskárny a kresliče 30232100-5

Tablety (PC) 30213200-7

Vybavení pro výuku 39162100-6

Školní nábytek 39160000-1 

13.11.2024

CZ.06.05.01/00/22_048/0004911

1

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220


Podrobný rozsah předmětu veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

2.

3. 

Předmětem veřejné zakázky na dodávky Pro část 1: je dodávka nového vybavení. Do učebny bude 

pořízen nový moderní nábytek, který svými parametry odpovídá zdravému ergonomickému sezení 

(žákovské stoly a židle). Novým nábytkem bude vybaveno také pracoviště kantora – kantorský stůl, 

židle a kontejner s centrálním zámkem. Pořízen bude také robotický stůl, jako úložny prostor budou 

sloužit nové skříně. Na zdech budou textilní nástěnky dále

Pro část 2: je dodávka nových digitálních technologií. Bude pořízen interaktivní IT set s dotykovým 

panelem a pracoviště učitele bude vybaveno počítačem. Žáci budou mít k dispozici osobní počítače s 

mikrofonem a sluchátky, tablety. V učebně bude k dispozici multifunkční tiskárna, vizualizér a 3D 

tiskárna. Zároveň budou pořízeny stavebnice, roboti. K dispozici bude také nabíjecí košík na tablety. 

Zadavatel dělí zakázky na dvě části:

a) Část 1 Nábytek

b) Část 2 IT + Pomůcky

Předpokládaná hodnota  zakázky: 1.930.948,- Kč bez DPH

Předpokládaná hodnota  části 1:  604.440,- Kč bez DPH

Předpokládaná hodnota  části 2:	1.326.508,- Kč bez DPH

Termíny plnění:

Plnění veřejné zakázky stanoví zadavatel následující termíny:

Předpokládaný termín dodání:

Část 1 Nábytek do 90 kalendářních dnů od uzavření kupní smlouvy 

Část 2 IT + Pomůcky do 100 kalendářních dnů od uzavření kupní smlouvy 

Místem dodání je 1.základní škola Napajedla, Komenského 268, 763 61 Napajedla. 

Zadavatel si podpůrně dle § 100 odstavec 1 zákona vyhrazuje následující změnu závazku:  

Vzhledem k charakteru předmětu plnění může v průběhu realizace veřejné zakázky dojít ke změně 

technických parametrů nabídnutých produktů (inovace, zrušení výroby apod.). Zadavatel si pro tento 

případ vyhrazuje právo upravit technické podmínky požadovaného plnění tak, že po jeho předchozím 

jeho souhlasu může být dodán produkt, který bude mít obdobné nebo lepší technické parametry než 

produkt uvedený v nabídce vybraného dodavatele. Případná dodávka obdobného nebo inovovaného 

produktu nesmí mít vliv na cenu díla, resp. její navýšení.

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace byla uveřejněna na profilu zadavatele dne 

13.11.2024.

Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele ode dne uveřejnění výzvy k 

podání nabídek, a to do konce lhůty pro podání nabídek.

Zadávací dokumentace bude bezplatně poskytnuta dodavatelům uveřejněním na profilu zadavatele.  

Profil zadavatele byl uveřejněn ve Věstníku veřejných zakázek podle § 212 a § 214 zákona. 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací dokumentace.  Písemná 

žádost musí být doručena do sídla zmocněné osoby nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek.  

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace odešle zmocněná osoba dodavatelům 

vysvětlení k zadávacím podmínkám, a to nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení 

požadavku dodavatele. Toto vysvětlení, včetně přesného znění požadavku, odešle zmocněná osoba 

současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla 

zadávací dokumentace poskytnuta, a zároveň uveřejní na profilu zadavatele.

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti 

dodavatele.

Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel neuveřejní, neodešle 

nebo nepředá vysvětlení do 2 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik 

pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek do 

uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 2 pracovní dny.

2



4. Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek tj. ode dne následujícího po dni odeslání 

 výzvy k podání nabídky do dne do hod, buď osobně do sídla 

zmocněné osoby – MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín,

v pondělí až čtvrtel od 8:00 hod do 15:00 hod, v pátek od 08:00 do 13:00 hod.,

poslední den lhůty do  hod, nebo doporučeně poštou kurýrní službou 
do sídla zmocněné osoby. 

5.

6. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky:

7. Zadavatel stanovuje následující zadávací podmínky:

1. Zadavatel si obdobně dle § 105 zákona nevyhrazuje požadavek, že určitá část plnění zakázky nesmí být 

plněna poddodavatelem. 

Dodavatel v nabídce uvede seznam dodavatelů, s jejichž pomocí chce realizovat plnění veřejné zakázky. 

Dodavatel využije přílohu č. 2 zadávací dokumentace – Poddodavatelské zajištění zakázky, kde je povinen 

vyplnit všechny požadované údaje. Dodavatel doloží příslušnou tabulku i v případě, že zakázka nebude 

plněna poddodavatelsky. 

V tom případě dodavatel tabulku v příslušných kolonkách proškrtne nebo nevyplní. Tabulka musí být 

datována, s otiskem razítka (pokud dodavatel používá razítko) a podepsaná dodavatelem – osobou 

oprávněnou zastupovat.

2. Platí pouze pro část 2 VZ: Dodavatel je povinen ve své nabídce uvést skutečnou hodnotu testu 

benchmark CPU Passmark (vyplněná Příloha č. 4B Technická specifikace požadovaného plnění) a doložit 

ji výpisem z internetových stránek benchmark testu CPU Passmark platným ke dni podání nabídky, ze 

kterého bude patrné splnění technického požadavku zadavatele na   (http://www.cpubenchmark.net).

3. Platí pouze pro část 2 VZ: V případě, že nebude možné vyplnit v Příloze č. 4B Technická specifikace 

požadovaného plnění platný webový odkaz na nabízený produkt, dodavatel je povine doložit do nabídky 

produktový list, ve kterém bude uvedena technická specifikace nabízeného plnění.

4. Vybraný dodavatel bude povinen při realizaci předmětu veřejné zakázky použít výrobky, které uvede v 

nabídce a které splní technické podmínky a požadavky dle zadávací dokumentace, nebude-li využito 

vyhrazených změn závazků.

5. Dodavatel má výlučnou odpovědnost za to, že prostuduje zadávací dokumentaci. Dodavatel ve 

výběrovém řízení poskytne všechny dokumenty požadované ustanoveními zadávací dokumentace. 

Všechny dokumenty, bez výjimky, budou v souladu s podmínkami a ustanoveními obsaženými v zadávací 

dokumentaci.  

6. Zadavatel si vyhrazuje možnost oznámení rozhodnutí o vyloučení dodavatelů uveřejněním na profilu 

zadavatele. 

7. Zadavatel si vyhrazuje možnost uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. 

8. Zadavatel si vyhrazuje právo

a) požadovat po dodavateli, aby i písemně objasnil předložené informace či doklady nebo předložil další 

informace či doklady 

b) zrušit výběrové řízení nejpozději však do doby uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.

9. Zadavatel nehradí náklady na účast dodavatele ve výběrovém řízení. 

Zadavatel doporučuje, aby nabídku, a to pro každou část samostatně (samostatná obálka),  

dodavatel předložil v jednom vyhotovení v písemné formě. Předmětem posuzování je originál tištěné 

nabídky. 

 Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla předložena také v elektronické podobě na CD/DVD nebo 

jiném datovém nosiči návrh, v případě neshody mezi elektronickou podobou nabídky a předloženým 

originálem v listinné formě je rozhodující tištěná forma nabídky.

 Nabídka musí být zpracována jen v českém nebo slovenském jazyce (listiny v jiném, než českém 

nebo slovenském jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka). Výjimku tvoří doklady o 

vzdělání, které, jsou-li požadovány, lze ve smyslu § 45 odst. 3 zákona předkládat v latinském jazyce.

Nabídka bude předána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, částí, pro 

kterou je nabídka podávána, s heslem „NEOTEVÍRAT“. Na obálce musí být uvedena adresa, na niž 

je možné zaslat oznámení o doručení nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě.

Otevírání obálek s nabídkami podanými ve lhůtě pro podání nabídek je neveřejné.

9:00

9:00

Nabídková cena v Kč včetně DPH

Komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější 

bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti je váha zvoleného kritéria 100 %.

V případě, že nabídkové ceny účastníků řízení budou shodné, o pořadí nabídek rozhodne los za 

účasti účastníků řízení se shodnou nabídkovou cenou, kteří by po provedeném hodnocení a 

posouzení nabídek mohli být vybranými dodavateli, a to před rozhodnutím o výběru dodavatele.

26.11.2024

3



8. 

9. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace :

a) základní způsobilost - způsob prokázání
  

Zadavatel stanovuje následující zadávací podmínky:

1. Zadavatel si obdobně dle § 105 zákona nevyhrazuje požadavek, že určitá část plnění zakázky nesmí být 

plněna poddodavatelem. 

Dodavatel v nabídce uvede seznam dodavatelů, s jejichž pomocí chce realizovat plnění veřejné zakázky. 

Dodavatel využije přílohu č. 2 zadávací dokumentace – Poddodavatelské zajištění zakázky, kde je povinen 

vyplnit všechny požadované údaje. Dodavatel doloží příslušnou tabulku i v případě, že zakázka nebude 

plněna poddodavatelsky. 

V tom případě dodavatel tabulku v příslušných kolonkách proškrtne nebo nevyplní. Tabulka musí být 

datována, s otiskem razítka (pokud dodavatel používá razítko) a podepsaná dodavatelem – osobou 

oprávněnou zastupovat.

2. Platí pouze pro část 2 VZ: Dodavatel je povinen ve své nabídce uvést skutečnou hodnotu testu 

benchmark CPU Passmark (vyplněná Příloha č. 4B Technická specifikace požadovaného plnění) a doložit 

ji výpisem z internetových stránek benchmark testu CPU Passmark platným ke dni podání nabídky, ze 

kterého bude patrné splnění technického požadavku zadavatele na   (http://www.cpubenchmark.net).

3. Platí pouze pro část 2 VZ: V případě, že nebude možné vyplnit v Příloze č. 4B Technická specifikace 

požadovaného plnění platný webový odkaz na nabízený produkt, dodavatel je povine doložit do nabídky 

produktový list, ve kterém bude uvedena technická specifikace nabízeného plnění.

4. Vybraný dodavatel bude povinen při realizaci předmětu veřejné zakázky použít výrobky, které uvede v 

nabídce a které splní technické podmínky a požadavky dle zadávací dokumentace, nebude-li využito 

vyhrazených změn závazků.

5. Dodavatel má výlučnou odpovědnost za to, že prostuduje zadávací dokumentaci. Dodavatel ve 

výběrovém řízení poskytne všechny dokumenty požadované ustanoveními zadávací dokumentace. 

Všechny dokumenty, bez výjimky, budou v souladu s podmínkami a ustanoveními obsaženými v zadávací 

dokumentaci.  

6. Zadavatel si vyhrazuje možnost oznámení rozhodnutí o vyloučení dodavatelů uveřejněním na profilu 

zadavatele. 

7. Zadavatel si vyhrazuje možnost uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. 

8. Zadavatel si vyhrazuje právo

a) požadovat po dodavateli, aby i písemně objasnil předložené informace či doklady nebo předložil další 

informace či doklady 

b) zrušit výběrové řízení nejpozději však do doby uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.

9. Zadavatel nehradí náklady na účast dodavatele ve výběrovém řízení. 

Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti. 

Způsobilý není dodavatel, který

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží.

     Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písmene a) splňovat tato právnická osoba a 

zároveň každý člen statutárního orgánu.

     Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písmene a) 

splňovat tato právnická osoba a každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující 

tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

     Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle 

písmene a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu.

     Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle 

písmene a) splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, osoba 

zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu. 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,

 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění,

 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Způsob prokázání splnění podmínek základní způsobilosti  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením písemného čestného 

prohlášení. Dodavatelé jsou povinni prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.

Z obsahu písemného čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné podmínky 

základní způsobilosti, a to nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení.

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají, či 

hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních 

kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu.

Zadavatel nestanovil délku zadávací lhůty.

4



b) profesní způsobilost - způsob prokázání

c)  technická kvalifikace - způsob prokázání

Zadavatel prohlídku místa plnění neorganizuje.

        Za zadavatele

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna na profilu zadavatele dne       .

Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 224 a násl. zákona.    

13.11.2024

Kontaktní osoba:

MCI SERVIS s.r.o.

tel: 739 301 356, email: mciservis@mciservis.eu

Podrobná specifikace požadavků na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v části zadávací 

dokumentace - podmínky kvalifikace.

v.z. MCI SERVIS s.r.o. 

Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín

na základě plné moci 

Část 1

Dodavatel předloží seznam min. 2 dodávky obdobného charakteru, jako předmět veřejné zakázky 

(dodávka školního  nebo kancelářského nábytku) z nichž každá byla v objemu celkových  investičních 

nákladů min. 300.000,00 Kč bez DPH, poskytnutých dodavatelem za posledních 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení.V seznamu bude uveden rozsah (stručný popis dodávky, cena, doba plnění, místo 

plnění, objednatel, pro kterého byly dodávky obdobného charakteru realizovány a kontaktní osoba.

Část 2 

Technická kvalifikace není požadována.

Dodavatel předloží seznam min. 2 dodávky obdobného charakteru, jako předmět veřejné zakázky 

(dodávka výpočetní techniky), z nichž každá byla v objemu celkových  investičních nákladů min. 

600.000,00 Kč bez DPH, poskytnutých dodavatelem za posledních 3 roky před zahájením zadávacího 

řízení.V seznamu bude uveden rozsah (stručný popis dodávky, cena, doba plnění, místo plnění, 

objednatel, pro kterého byly dodávky obdobného charakteru realizovány a kontaktní osoba).

Zadavatel požaduje prokázání splnění podmínek profesní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 77 odst. 1 

a 2  písm. a) zákona. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti předložením:

- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje  

- dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 

právní předpisy takové oprávnění vyžadují.

Jako doklad prokazující jeho oprávnění k podnikání předloží dodavatel živnostenské oprávnění pro 

předmět podnikání „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 

zákona“, obor činnosti „Velkoobchod a maloobchod“. 

Doklady o profesní způsobilosti předkládají dodavatelé v nabídkách v prostých kopiích. 

5


		2024-11-13T11:07:39+0100




